

Lot nr. 1 Lucrari de reparatie birouri

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 3055345 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Tamplarie et.9				
1	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Cerinte minime: Profil clasa A, certificat European, conform EN 12608, latime - 70mm, 5 camere, grosimea peretelui - 3mm, termopan cu 2 sticle 4s si feronerie de clasa 3 certificat de IFT Rosenheim conform EN 1191 si EN12400)	m2	4.16	3114.47 54.02	12956.20 224.72
Total Tamplarie et.9						12956.20
Inclusiv salariu						224.72
		1.2. Tamplarie 1 etaj				
2	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Cerinte minime: Profil clasa A, certificat European, conform EN 12608, latime - 70mm, 5 camere, grosimea peretelui - 3mm, termopan cu 2 sticle 4s si feronerie de clasa 3 certificat de IFT Rosenheim conform EN 1191 si EN12400)	m2	32.00	3114.47 54.02	99663.04 1728.64
3	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usa din aluminiu cu punte termica, profil lat, cu geam termopan)	m2	4.09	5635.35 70.30	23048.58 287.53
4	CK22C	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa (glasvanduri cu usa din aluminiu cu punte termica cu doua canaturi (1,2x2,1), profil lat, cu geam termopan blindat umbrit)	m2	6.20	9127.39 98.42	56589.82 610.20

1	2	3	4	5	6	7
5	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (2 buc)	m2	4.80	3974.09 325.60	19075.66 1562.88
6	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (2 buc)	m2	3.56	3024.99 59.94	10768.96 213.39
Total Tamplarie 1 etaj						209146.06
Inclusiv salariu						4402.64
		1.3. Lucrari de finisare interioare				
7	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	90.00	69.56 69.56	6260.40 6260.40
8	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din laminat	m2	68.40	16.43 16.28	1123.81 1113.55
9	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	38.00	118.47 118.40	4502.05 4499.20
10	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	18.00	57.97 57.72	1043.46 1038.96
11	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	4.16	31.08 31.08	129.29 129.29
12	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip,	buc	40.00	16.28 16.28	651.20 651.20
13	RpCF10A	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale pina la 1 mc la un punct de lucru	m3	1.30	447.56 446.96	581.83 581.05
14	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	18.00	115.37 62.16	2076.66 1118.88
15	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	86.40	409.27 96.20	35361.21 8311.68
16	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	8.20	121.47 88.80	996.05 728.16

1	2	3	4	5	6	7
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	4844.00	5.47 2.22	26496.68 10753.68
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	318.00	110.86 90.28	35253.16 28709.04
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	4844.00	48.62 40.70	235499.54 197150.80
20	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm	m2	22.00	625.85 214.60	13768.77 4721.20
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	5120.00	6.07 2.22	31078.40 11366.40
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	4140.00	64.05 40.70	265167.00 168498.00
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2	980.00	64.05 40.70	62769.00 39886.00
24	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	130.00	380.52 162.80	49468.25 21164.00
25	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2	1560.00	70.40 7.40	109824.00 11544.00
26	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	m2	1560.00	157.59 115.44	245840.40 180086.40
27	RpCR25C	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de vopsea alchidica peste vopseaua existenta	m2	102.00	70.29 47.36	7169.58 4830.72
28	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Corp iluminat pe perete: Stil modern, 220V-240V /50hz. Pina la 2 becuri E27. Echipat cu pina la 2 becuri led E27, 5-20W). Gradul de protectie de la IP20 pina la IP44)	buc	40.00	280.72 20.72	11228.80 828.80
Total Lucrari de finisare interioare						1146289.55
Inclusiv salariu						703971.41
		1.4. Lucrari de reparatie 1 etaj				
29	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	177.60	57.97 57.72	10295.47 10251.07

1	2	3	4	5	6	7
30	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc	m3	17.76	834.73 833.98	14824.80 14811.48
31	RpCF10A	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale pina la 1 mc la un punct de lucru	m3	6.50	447.56 446.96	2909.14 2905.24
32	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	14.00	31.08 31.08	435.12 435.12
33	CK27C apl	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi (demontare peretelui din PVC)	m2	24.00	81.50 81.40	1956.00 1953.60
34	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice	kg	450.00	4.58 4.44	2058.75 1998.00
35	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc (demontare tavan suspendat).	m2	52.00	69.56 69.56	3617.12 3617.12
36	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	120.00	118.47 118.40	14217.00 14208.00
37	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	401.00	24.32 23.68	9750.32 9495.68
38	RpCP02E	Revizuirea si repararea usilor metalice de orice fel	kg	450.00	28.30 17.76	12737.25 7992.00
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	856.00	6.07 2.22	5195.92 1900.32
40	CL21A	Protectia muchiilor la elemente din beton sau b.c.a., cu otel cornier la ziduri, stilpi, trepte, rampe	m	18.00	127.76 81.40	2299.68 1465.20
41	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	165.00	110.86 90.28	18291.74 14896.20
42	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	856.00	48.62 40.70	41615.94 34839.20
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	856.00	6.07 2.22	5195.92 1900.32
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	645.00	64.05 40.70	41312.25 26251.50
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie	m2	130.00	64.05	8326.50

1	2	3	4	5	6	7
		apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane			40.70	5291.00
46	CK17E	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din placaj de PFL melaminat montat prin lipire	m2	60.00	613.29 192.40	36797.40 11544.00
47	RpCR25C	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de vopsea alchidica peste vopseaua existenta	m2	20.10	70.29 47.36	1412.83 951.94
48	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	52.00	380.52 162.80	19787.30 8465.60
49	RpCD08A	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la pereti si diafragme cu greutate pina la 3 kg/mp	kg	570.00	26.49 4.00	15100.16 2277.72
50	RpCK01A 1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2	190.00	101.19 22.94	19226.10 4358.60
51	RpCK06C 2	Repararea pardoselilor din parchet de stejar sau fag, pe suport existent, montate si curatate, executate cu panouri de parchet lipit, pentru suprafete sub 16 mp la un punct de lucru	m2	55.84	1137.29 141.34	63506.12 7892.43
52	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2	55.84	70.40 7.40	3931.14 413.22
53	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	m2	55.84	157.59 115.44	8799.83 6446.17
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor a pardoselilor cu Betohgputt	m2	190.00	7.18 2.22	1364.20 421.80
55	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	190.00	93.20 51.80	17708.00 9842.00
56	CG52A	Pardoseli epoxidice turnate. Sistema "FUXRAD" "FX 30", acoperire in 3 straturi cu efect de antialunecare, grosimea stratului de 1,2-1,5 mm pe suport existent (pardoseli epoxidice pentru zonele cu trafic intens, rezistente la substante chimice si la uzura, antiderapante)	m2	190.00	761.59 259.00	144701.30 49210.00
57	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	84.00	409.27 96.20	34378.95 8080.80
58	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip,	buc	20.00	16.28 16.28	325.60 325.60
59	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru	m	110.00	40.15	4416.96

1	2	3	4	5	6	7
		tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp VVGnG 3*1.5mm2			25.16	2767.60
60	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi LED complet echipate, (Panel led 40W 595*595mm demontat)	buc	32.00	80.66 80.66	2581.12 2581.12
61	RpEE01A	Montarea Intrerupator cu o clapa, montaj aparent, Un=230 V In=10A, IP54	buc	6.00	67.53 19.98	405.18 119.88
62	TrB05B2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 30 m	t	36.00	153.92 153.92	5541.12 5541.12
63	TrI1AA01 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	36.00	25.90 25.90	932.40 932.40
64	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km (deseuri de la demolare)	t	36.00	44.08 0.00	1586.88 0.00
Total Lucrari de reparatie 1 etaj						577541.43
Inclusiv salariu						276383.04
Total capitole lucrari de constructie			100.00 +		1945933.23	
Contributii sociale			24.00 %		236395.64	
Total:			100.00 +		2182328.87	
Transport materiale			7.00 %		64909.22	
Cheltueli directe:			100.00 +		2247238.09	
Cheltueli de regie constructii			10.00 %		224723.81	
Total:			100.00 +		2471961.90	
Beneficiu de deviz			3.00 %		74158.86	
Total:			100.00 +		2546121	
TVA			20.00 %		509224	

Total deviz:

3055345

L.S.

Intocmit

Ofertant "ADRIKA" SRL

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:

L.S.

Investitor

BNM

(semnatura)

Lot nr. 1 Lucrari de reparatie birouri

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL N 1 lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 3055345 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7123010010200	Betonist	h-om	140.304	74.00	10382.496
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	1.296	74.00	95.904
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	98.30	74.00	7274.20
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	126.40	74.00	9353.60
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	28.50	74.00	2109.00
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	517.164	74.00	38270.166
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	18.00	74.00	1332.00
8.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	67.50	74.00	4995.00
9.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	28.218	74.00	2088.169
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	133.58	74.00	9884.92
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	63.80	74.00	4721.20
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1344.097	74.00	99463.148
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	478.084	74.00	35378.186
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	87.48	74.00	6473.52
15.	7132040012700	Parchetar	h-om	2725.446	74.00	201683.034
16.	7122030012940	Pietrar	h-om	37.206	74.00	2753.244
17.	7212030022700	Sudor	h-om	0.912	74.00	67.488
18.	7122050013442	Tencuitor	h-om	589.26	74.00	43605.24
19.	7422010060100	Timplar	h-om	563.654	74.00	41710.366
20.	7122050013400	Zidar	h-om	32.20	74.00	2382.80
21.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	2565.00	74.00	189810.00
22.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3664.164	74.00	271148.136
		Total:				984981.817

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	97.768	7.50	733.26
2.	2653102100831	Amestec uscat	kg	3448.62	2.80	9656.136
3.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	726.60	20.00	14532.00
4.	2416586105303*1	Amorsa-grund Supraton extra	kg	1024.80	24.00	24595.20
5.	2416586105303*11	Amorsa-grund Betohgputt	kg	28.50	31.40	894.90
6.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	36.659	24.00	879.816
7.	266310210000*11	Beton C 15	m3	9.88	1500.00	14820.00
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	298.443	1.00	298.443
9.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	6012.93	7.50	45096.975
10.	2430226101600	Chit siliconic	kg	7.758	90.00	698.193
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	329.80	2.60	857.48
12.	2413217300101	Clema de legatura	buc	3.399	46.00	156.354

13.	2811236309900	Confectii metalice pentru protectia muchiilor stilpilor si zidurilor	m	18.00	42.00	756.00
14.	1111000100033*1	Cordoane de cupru VVGng 3*1.5mm2	m	118.965	12.55	1493.011
15.	2875274400501*1	Corp de iluminat Bra 220-240V, 5-20W, E27 5-20W	buc	41.60	250.00	10400.00
16.	2875274400501*2	Corp de iluminat (Panel led 40W 595*595mmdemontat)	buc	32.64	0.00	0.00
17.	2874136313300	Diblu din metal	buc	728.00	0.60	436.80
18.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	12.21	36.00	439.56
19.	2881116002700	Disc abraziv	buc	246.206	160.00	39393.024
20.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	6.00	5.00	30.00
21.	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	13.50	62.00	837.00
22.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0.672	62.00	41.664
23.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0.36	62.00	22.32
24.	2030112938150*1	Ferestre din mase plastice Profil clasa A,	m2	36.16	3000.00	108480.00
25.	2030122945152	Frizuri de parchet	m2	8.46	850.00	7190.83
26.	24302261000001	Fuga	kg	9.555	36.00	343.966
27.	2030112951000*5	Glasvanduri din profiluri din aluminiu Usi din profiluri din aluminiu cu punte termica cu geam termopan blindat umbrit	m2	6.20	9000.00	55800.00
28.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	6.105	60.00	366.30
29.	2653102100841	Grund Fuxit-1000*	kg	134.064	210.00	28153.44
30.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	12.36	28.00	346.08
31.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	593.30	5.00	2966.50
32.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	2972.054	5.00	14860.27
33.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	820.13	5.00	4100.65
34.	2881116001600	Hirtie slef.usc.sticla foi (p-t masina)	buc	484.752	80.00	38780.16
35.	1111000100024*1	Intrerupator cu o clapa	buc	6.06	42.00	254.52
36.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.30	2.50	0.75
37.	2430126105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	565.544	105.00	59382.12
38.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	18.315	105.00	1923.075
39.	12-1	Lacat pentru usa metal	buc	3.00	450.00	1350.00
40.	2664102102010*11	Mortar ciment 100-T	m3	6.27	1250.00	7837.50
41.	1421102200802	Nisip cuartos "Fuxit-9400"*	kg	574.56	5.80	3332.448
42.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0.024	415.00	9.96
43.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.756	415.00	313.74
44.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.197	415.00	81.672
45.	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	4.50	55.00	247.50
46.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2.85	17.50	49.875
47.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.45	20.00	9.00
48.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	191.10	205.00	39175.50
49.	2030122940260	Parchet	m2	50.759	850.00	43144.81
50.	2320166200729	Parchetin	l	80.792	58.00	4685.936
51.	2010212946765	Pervaz din lemn	m	50.759	85.00	4314.481
52.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	12.03	19.50	234.585

53.	2670112204051"1	Placi din laminat cl.33, gr.12mm	m2	180.709	250.00	45177.30
54.	2670112202051"1	Placi din ceramica granit dimensiuni pina la 400 x 400 mm	m2	22.664	350.00	7932.54
55.	2030112947000"1	Placi PFL melaminate gata confectionate inclusiv dibluri	m	63.126	400.00	25250.40
56.	2873122004200	Plase sudate STM sau STNB	kg	575.70	22.00	12665.40
57.	2030122946766"1	Plinte din PVC	m	154.894	38.00	5885.957
58.	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	5.70	18.50	105.45
59.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	22.122	90.00	1990.998
60.	2653102100842	Strat de nivelare "Fuxit-2300"*	kg	191.52	145.00	27770.40
61.	1111000100048	Strat sintetic	m2	180.709	12.50	2258.865
62.	2653102100840	Strat superior din 2 componente "Fuxit-2200"*	kg	153.216	200.00	30643.20
63.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	193.84	0.30	58.152
64.	2812106306050"1	Usi din profiluri din aluminiu	m2	4.09	5500.00	22495.00
65.	2030112939150"1	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	3.56	2900.00	10324.00
66.	2812106306000"1	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	4.80	3600.00	17280.00
67.	2652102100737	Var hidratat	kg	4.92	3.50	17.22
68.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	2358.00	52.00	122616.00
		Total:				927274.685

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	47.25	20.00	945.00
2.	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	36.00	20.00	720.00
3.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	12.73	15.00	190.95
4.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	2.736	580.00	1586.88
5.	2410520006700	Automacara	h-ut	0.096	600.00	57.60
6.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	42.617	5.00	213.085
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	12.15	5.00	60.75
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2.201	12.00	26.412
9.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0.242	12.00	2.904
10.	2952270003205	Masina de taiat piatra universală	h-ut	1.606	20.00	32.12
11.	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	161.584	150.00	24237.60
12.	2952270007609	Masina de gaurit electrică	h-ut	36.00	12.00	432.00
13.	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	28.50	150.00	4275.00
14.	2952270007607	Masina de gaurit electrică cu ajutor de snec	h-ut	32.30	15.00	484.50
15.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	7.728	12.00	92.736
16.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	63.852	5.00	319.261
		Total:				33676.798

Total capitole lucrari de constructie	100.00 +	1945933.23
Contributii sociale	24.00 %	236395.64
Total:	100.00 +	2182328.87
Transport materiale	7.00 %	64909.22
Cheltueli directe:	100.00 +	2247238.09

Cheltueli de regie constructii	10.00 %	224723.81
Total:	100.00 +	2471961.90
Beneficiu de deviz	3.00 %	74158.86
Total:	100.00 +	2546121
TVA	20.00 %	509224
Total deviz:		3055345

Antreprenor:

"ADRIKA" SRL

Beneficiar:

BNM

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
ObiectBNM
Lot nr. 1 Lucrari de reparatie birouri

Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 1

lucrari de reparatie (formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Tamplarie et.9				
1	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Cerinte minime: Profil clasa A, certificat European, conform EN 12608, latime - 70mm, 5 camere, grosimea peretelui - 3mm, termopan cu 2 sticle 4s si feronerie de clasa 3 certificat de IFT Rosenheim conform EN 1191 si EN12400)	m2			3114.47 54.02
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0.6600	74.00	48.84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0700	74.00	5.18
	2030112938150 "1	Ferestre din mase plastice Profil clasa A,	m2	1.0000	3000.00	3000.00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4.0000	0.30	1.20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0.4700	90.00	42.30
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0.1650	90.00	14.85
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.4000	5.00	2.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	5.00	0.10
		1.2. Tamplarie 1 etaj				
2	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Cerinte minime: Profil clasa A, certificat European, conform EN 12608, latime - 70mm, 5 camere, grosimea peretelui - 3mm, termopan cu 2 sticle 4s si feronerie de clasa 3 certificat de IFT Rosenheim conform EN 1191 si EN12400)	m2			3114.47 54.02
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0.6600	74.00	48.84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0700	74.00	5.18
	2030112938150 "1	Ferestre din mase plastice Profil clasa A,	m2	1.0000	3000.00	3000.00

1	2	3	4	5	6	7
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4.0000	0.30	1.20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0.4700	90.00	42.30
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0.1650	90.00	14.85
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.4000	5.00	2.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	5.00	0.10
3	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usa din aluminiu cu punte termica, profil lat, cu geam termopan)	m2			5635.35 70.30
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0.8500	74.00	62.90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	74.00	7.40
	2812106306050 "1	Usi din profiluri din aluminiu	m2	1.0000	5500.00	5500.00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4.0000	0.30	1.20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0.5000	90.00	45.00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0.1750	90.00	15.749
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.6000	5.00	3.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	5.00	0.10
4	CK22C	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa (glasvanduri cu usa din aluminiu cu punte termica cu doua canaturi (1,2x2,1), profil lat, cu geam termopan blindat umbrit)	m2			9127.39 98.42
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1.2500	74.00	92.50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0800	74.00	5.92
	2030112951000 "5	Glasvanduri din profiluri din aluminiu Usi din profiluri din aluminiu cu punte termica cu geam termopan blindat umbrit	m2	1.0000	9000.00	9000.00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3.0000	0.30	0.90
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0.2100	90.00	18.90
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0.0730	90.00	6.57
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	5.00	0.10
5	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (2 buc)	m2			3974.09 325.60
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3.5400	74.00	261.96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.4000	74.00	29.60
	7212030022700	Sudor	h-om	0.1900	74.00	14.06
	7124010010700	Dulgher	h-om	0.2700	74.00	19.98

1	2	3	4	5	6	7
	2812106306000 "1	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1.0000	3600.00	3600.00
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0.1400	62.00	8.68
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1.4000	2.60	3.64
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0.0050	415.00	2.075
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0.7000	28.00	19.60
	2410520006700	Automacara	h-ut	0.0200	600.00	12.00
6	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (2 buc)	m2			3024.99 59.94
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0.7300	74.00	54.02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0800	74.00	5.92
	2030112939150 "1	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1.0000	2900.00	2900.00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4.0000	0.30	1.20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0.5000	90.00	45.00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0.1750	90.00	15.75
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.6000	5.00	3.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	5.00	0.10
		1.3. Lucări de finisare interioare				
7	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			69.56 69.56
	7422010060100	Timplar	h-om	0.4700	74.00	34.78
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.4700	74.00	34.78
8	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din laminat	m2			16.43 16.28
	7132040012700	Parchetar	h-om	0.1100	74.00	8.14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1100	74.00	8.14
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0300	5.00	0.15
9	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			118.47 118.40
	7132010010900	Faiantar	h-om	0.8000	74.00	59.20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.8000	74.00	59.20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0150	5.00	0.075
10	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			57.97 57.72
	7132040012700	Parchetar	h-om	0.3900	74.00	28.86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3900	74.00	28.86
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0500	5.00	0.25
11	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			31.08 31.08

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	0.2100	74.00	15.54
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.2100	74.00	15.54
12	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip,	buc			16.28 16.28
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.2200	74.00	16.28
13	RpCF10A	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale pina la 1 mc la un punct de lucru	m3			447.56 446.96
	7122030012940	Pietrar	h-om	4.7700	74.00	352.98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1.2700	74.00	93.98
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.1200	5.00	0.60
14	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			115.37 62.16
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0.5600	74.00	41.44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2800	74.00	20.72
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13.1500	2.60	34.19
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0420	415.00	17.43
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.1200	12.00	1.44
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0300	5.00	0.15
15	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1.01	m2			409.27 96.20
	7132040012700	Parchetar	h-om	1.1500	74.00	85.10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	74.00	11.10
	2670112204051 "1	Placi din laminat cl.33, gr.12mm	m2	1.0500	250.00	265.125
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1.0500	12.50	13.256
	2030122946766 "1	Plinte din PVC	m	0.9000	38.00	34.542
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0300	5.00	0.15
16	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			121.47 88.80
	7122050013400	Zidar	h-om	1.0000	74.00	74.00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	74.00	14.80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7.9000	2.60	20.54
	2652102100737	Var hidratat	kg	0.6000	3.50	2.10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0240	415.00	9.96
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0020	5.00	0.01

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0050	12.00	0.06
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5.47 2.22
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	74.00	2.22
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	20.00	3.00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			110.86 90.28
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.2200	74.00	90.28
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1400	2.80	19.992
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	5.00	0.395
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0160	12.00	0.192
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			48.62 40.70
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	74.00	33.30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	74.00	7.40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	7.50	7.912
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	5.00	0.005
20	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm Materiale marunte (cirpe, disc)=1.01	m2			625.85 214.60
	9310060019930	Muncitor	h-om	2.9000	74.00	214.60
	2670112202051 "1	Placi din ceramica granit dimensiuni pina la 400 x 400 mm	m2	1.0200	350.00	360.57
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4.4000	7.50	33.33
	2430226100000 1	Fuga	kg	0.4300	36.00	15.635
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0253	5.00	0.127
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0.0110	12.00	0.132
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0.0730	20.00	1.46
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6.07 2.22
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	74.00	2.22
	2416586105303 "1	Amorsa-grund Supraton extra	kg	0.1500	24.00	3.60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			64.05 40.70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	74.00	40.70
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	52.00	20.80
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	1.00	0.05

1	2	3	4	5	6	7
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2			64.05 40.70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	74.00	40.70
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	52.00	20.80
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	1.00	0.05
24	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			380.52 162.80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	74.00	11.10
	7422010060100	Timplar	h-om	2.0500	74.00	151.70
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4.0000	0.60	2.40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1.0500	205.00	215.25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0150	5.00	0.075
25	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			70.40 7.40
	7132040012700	Parchetar	h-om	0.1000	74.00	7.40
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0.1500	160.00	24.00
	2881116001600	Hirtie slef.usc.sticla foi (p-t masina)	buc	0.3000	80.00	24.00
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0.1000	150.00	15.00
26	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	m2			157.59 115.44
	7132040012700	Parchetar	h-om	1.3600	74.00	100.64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	74.00	14.80
	2320166200729	Parchetin	l	0.0500	58.00	2.90
	2430126105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0.3500	105.00	36.75
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0.5000	5.00	2.50
27	RpCR25C	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de vopsea alchidica peste vopseaua existenta	m2			70.29 47.36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5400	74.00	39.96
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.1000	74.00	7.40
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0.0500	60.00	3.00
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0.1500	105.00	15.75
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0.1000	36.00	3.60
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0.1000	5.00	0.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0300	1.00	0.03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0100	5.00	0.05
28	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Corp iluminat pe perete: Stil modern, 220V-240V /50hz. Pina la 2 becuri E27. Echipat cu pina la 2 becuri led E27, 5-20W).	buc			280.72 20.72

1	2	3	4	5	6	7
		Gradul de protectie de la IP20 pina la IP44) Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1.04				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.2800	74.00	20.72
	2875274400501 "1	Corp de iluminat Bra 220-240V, 5-20W, E27 5-20W	buc	1.0000	250.00	260.00
		1.4. Lucrari de reparatie 1 etaj				
29	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			57.97 57.72
	7132040012700	Parchetar	h-om	0.3900	74.00	28.86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3900	74.00	28.86
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0500	5.00	0.25
30	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc	m3			834.73 833.98
	7123010010200	Betonist	h-om	7.9000	74.00	584.60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3.3700	74.00	249.38
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.1500	5.00	0.75
31	RpCF10A	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale pina la 1 mc la un punct de lucru	m3			447.56 446.96
	7122030012940	Pietrar	h-om	4.7700	74.00	352.98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1.2700	74.00	93.98
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.1200	5.00	0.60
32	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			31.08 31.08
	7422010060100	Timplar	h-om	0.2100	74.00	15.54
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.2100	74.00	15.54
33	CK27C apl	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi (demontare peretelui din PVC)	m2			81.50 81.40
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1.0500	74.00	77.70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0500	74.00	3.70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	5.00	0.10
34	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice	kg			4.58 4.44
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0.0300	74.00	2.22
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.0300	74.00	2.22
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.0010	20.00	0.02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0030	5.00	0.015
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0.0050	20.00	0.10
35	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc (demontare tavan suspendat).	m2			69.56 69.56
	7422010060100	Timplar	h-om	0.4700	74.00	34.78
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.4700	74.00	34.78

1	2	3	4	5	6	7
36	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			118.47 118.40
	7132010010900	Faiantar	h-om	0.8000	74.00	59.20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.8000	74.00	59.20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0150	5.00	0.075
37	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			24.32 23.68
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.3200	74.00	23.68
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0.0300	19.50	0.585
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0100	5.00	0.05
38	RpCP02E	Revizuirea si repararea usilor metalice de orice fel	kg			28.30 17.76
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0.1200	74.00	8.88
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.1200	74.00	8.88
	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	0.0300	62.00	1.86
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0.0200	28.00	0.56
	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0.0100	55.00	0.55
	12-1	Lacat pentru usa metal	buc		450.00	3.00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0.1000	20.00	2.00
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0.0800	20.00	1.60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.0800	12.00	0.96
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0030	5.00	0.015
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6.07 2.22
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	74.00	2.22
	2416586105303 "1	Amorsa-grund Supraton extra	kg	0.1500	24.00	3.60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
40	CL21A	Protectia muchiilor la elemente din beton sau b.c.a., cu otel cornier la ziduri, stilpi, trepte, rampe	m			127.76 81.40
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1.0000	74.00	74.00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	74.00	7.40
	2811236309900	Confectii metalice pentru protectia muchiilor stilpilor si zidurilor	m	1.0000	42.00	42.00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0.0200	62.00	1.24
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1.2000	2.60	3.12
41	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			110.86 90.28
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.2200	74.00	90.28
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1400	2.80	19.992
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	5.00	0.395
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0160	12.00	0.192
42	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			48.62 40.70

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	74.00	33.30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	74.00	7.40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	7.50	7.912
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	5.00	0.005
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6.07 2.22
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	74.00	2.22
	2416586105303 "1	Amorsa-grund Supraton extra	kg	0.1500	24.00	3.60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			64.05 40.70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	74.00	40.70
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	52.00	20.80
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	1.00	0.05
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2			64.05 40.70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	74.00	40.70
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	52.00	20.80
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	1.00	0.05
46	CK17E	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din placaj de PFL melaminat montat prin lipire Material marunt (aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat crestet, cuie, hirt.pt.slef)=1.002	m2			613.29 192.40
	7422010060100	Timplar	h-om	2.0000	74.00	148.00
	7122050013400	Zidar	h-om	0.4000	74.00	29.60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	74.00	14.80
	2030112947000 "1	Placi PFL melaminate gata confectionate inclusiv dibluri	m	1.0500	400.00	420.84
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0100	5.00	0.05
47	RpCR25C	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de vopsea alchidica peste vopseaua existenta	m2			70.29 47.36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5400	74.00	39.96
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.1000	74.00	7.40
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0.0500	60.00	3.00
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0.1500	105.00	15.75
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0.1000	36.00	3.60
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0.1000	5.00	0.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0300	1.00	0.03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0100	5.00	0.05

1	2	3	4	5	6	7
48	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			380.52 162.80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	74.00	11.10
	7422010060100	Timplar	h-om	2.0500	74.00	151.70
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4.0000	0.60	2.40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1.0500	205.00	215.25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0150	5.00	0.075
49	RpCD08A	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la pereti si diafragme cu greutate pina la 3 kg/mp	kg			26.49 4.00
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.0500	74.00	3.70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0040	74.00	0.296
	2873122004200	Plase sudate STM sau STNB	kg	1.0100	22.00	22.22
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0.0050	17.50	0.087
	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0.0100	18.50	0.185
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0006	5.00	0.003
50	RpCK01A1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2			101.19 22.94
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0.0500	74.00	3.70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2600	74.00	19.24
	266310210000" 11	Beton C 15	m3	0.0520	1500.00	78.00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0500	5.00	0.25
51	RpCK06C2	Repararea pardoselilor din parchet de stejar sau fag, pe suport existent, montate si curatate, executate cu panouri de parchet lipit, pentru suprafete sub 16 mp la un punct de lucru Mat. marunte (ticling, cipe etc.)=1.01	m2			1137.29 141.34
	7132040012700	Parchetar	h-om	1.5500	74.00	114.70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3600	74.00	26.64
	2030122940260	Parchet	m2	0.9000	850.00	772.651
	2010212946765	Pervaz din lemn	m	0.9000	85.00	77.265
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0.6500	24.00	15.756
	2030122945152	Frizuri de parchet	m2	0.1500	850.00	128.776
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.3000	5.00	1.50
52	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			70.40 7.40
	7132040012700	Parchetar	h-om	0.1000	74.00	7.40
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0.1500	160.00	24.00
	2881116001600	Hirtie slef.usc.sticla foi (p-t masina)	buc	0.3000	80.00	24.00
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0.1000	150.00	15.00
53	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	m2			157.59 115.44

1	2	3	4	5	6	7
	7132040012700	Parchetar	h-om	1.3600	74.00	100.64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	74.00	14.80
	2320166200729	Parchetin	l	0.0500	58.00	2.90
	2430126105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0.3500	105.00	36.75
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0.5000	5.00	2.50
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor a pardoselilor cu Betohgpuht	m2			7.18 2.22
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	74.00	2.22
	2416586105303 "11	Amorsa-grund Betohgpuht	kg	0.1500	31.40	4.71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
55	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			93.20 51.80
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0.6000	74.00	44.40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	74.00	7.40
	2664102102010 "11	Mortar ciment 100-T	m3	0.0330	1250.00	41.25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0300	5.00	0.15
56	CG52A	Pardoseli epoxidice turnate. Sistema "FUXRAD" "FX 30", acoperire in 3 straturi cu efect de antialunecare, grosimea stratului de 1,2-1,5 mm pe suport existent (pardoseli epoxidice pentru zonele cu trafic intens, rezistente la substante chimice si la uzura, antiderapante) Materiale marunte (cirpe, rigle de nivelare, curatator de instrumente)=1.008	m2			761.59 259.00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2.4500	74.00	181.30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1.0500	74.00	77.70
	2653102100841	Grund Fuxit-1000*	kg	0.7000	210.00	148.176
	1421102200802	Nisip cuartos "Fuxit-9400"*	kg	3.0000	5.80	17.539
	2653102100842	Strat de nivelare "Fuxit-2300"*	kg	1.0000	145.00	146.16
	2653102100840	Strat superior din 2 componente "Fuxit-2200"*	kg	0.8000	200.00	161.28
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0.0200	160.00	3.226
	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	0.1500	150.00	22.50
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0.0670	15.00	1.005
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0.1700	15.00	2.55
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	5.00	0.10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0100	5.00	0.05
57	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1.01	m2			409.27 96.20
	7132040012700	Parchetar	h-om	1.1500	74.00	85.10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	74.00	11.10
	2670112204051 "1	Placi din laminat cl.33, gr.12mm	m2	1.0500	250.00	265.125
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1.0500	12.50	13.256
	2030122946766 "1	Plinte din PVC	m	0.9000	38.00	34.542

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0300	5.00	0.15
58	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip,	buc			16.28 16.28
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.2200	74.00	16.28
59	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp VVGnG 3*1.5mm2 Materiale marunte (banda izol., ipsos etc.) din val. mater.explicitate=1.03	m			40.15 25.16
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.3400	74.00	25.16
	1111000100033 "1	Cordoane de cupru VVGng 3*1.5mm2	m	1.0500	12.55	13.573
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0.0300	46.00	1.421
60	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi LED complet echipate, (Panel led 40W 595*595mm demontat) Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1.02	buc			80.66 80.66
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1.0900	74.00	80.66
	2875274400501 "2	Corp de iluminat (Panel led 40W 595*595mmdemontat)	buc	1.0000	0.00	0.00
61	RpEE01A	Montarea Intrerupator cu o clapa, montaj aparent, Un=230 V In=10A, IP54	buc			67.53 19.98
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.2700	74.00	19.98
	1111000100024 "1	Intrerupator cu o clapa	buc	1.0100	42.00	42.42
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1.0000	5.00	5.00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0050	1.00	0.005
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0500	2.50	0.125
62	TrB05B2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 30 m	t			153.92 153.92
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2.0800	74.00	153.92
63	TrI1AA01C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			25.90 25.90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.3500	74.00	25.90
64	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km (deseuri de la demolare)	t			44.08 0.00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0.0760	580.00	44.08

Antreprenor "ADRIKA" SRL
(functia, semnatura)

Beneficiar BNM
(functia, semnatura)